המתלוננת ניסתה להדוף את הנאשם, אך הנאשם המשיך בשלו במשך דקות ארוכות ואמר למתלוננת "תסתמי, תגמרי לפני שהיא תבוא". הנאשם החל לפתוח את מכנסיו אך כששמע את קולותיהם של ענבל ובנותיה מחוץ לדירה חדל ממעשיו.

לנאשם יוחסו עבירות של אינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וביצוע מעשים מגונים לפי סעיף 348(ב) לחוק.
2. הנאשם הודה בתשובתו לאישום כי הוא נמצא בקשרי ידידות עם המתלוננת. הוא גם לא הכחיש כי בשלב מסוים התעניין בקשר רומנטי איתה. זו מצדה לא שללה זאת על הסף, אך כל עוד היחסים לא התפתחו, השניים נותרו ידידים כאשר הנאשם מסייע למתלוננת כלכלית ונפשית.

סיכום
סיכומו של דבר אפוא, נוכח הספק המקנן בלבנו באשר להחדרת האצבעות לאיבר מינה של המתלוננת, אנו מזכים את הנאשם מחמת הספק מעבירת האינוס. מנגד, נוכח המסקנה שהנאשם נישק למתלוננת בחזהּ, מצץ את פטמתה ונגע באיבר מינה בניגוד לרצונה, אנו מרשיעים אותו בעבירת ביצוע מעשה מגונה באדם שלא בהסכמתו, לפי סעיף 348(ג) לחוק.

ניתנה היום, י"בי"ב כסלו תשע"ז, 12 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

אביגדור דורות,
שופט

עודד שחם, שופט דוד מינץ, שופט